ПРОТОКОЛ
рассмотрения предложений с заявками на участие в открытом конкурсе

на выполнение строительных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на
территории Республики Крым

«Капитальный ремонт кровли многоквартирного дома по адресу: г. Ялта, ул. Боткинская,
16»

(наименование работ, объект и адрес)
95021, Республика Крым, г. Симферополь,
ул. ЗалесскаяЛ2, каб. №3 10.11.2014 15-00 часов
(место проведения вскрытия конвертов) (дата и время)

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии: Юденкова Наталья Викторовна, заместитель министра жилищно-
коммунального хозяйства Республики Крым
Секретарь комиссии: Иванцов Алексей Павлович главный специалист отдела организации
строительства и государственных закупок

Члены комиссии:

Станчева Наталья Викторовна, начальник управления реформирования жилищного хозяйства;
Еремеева Ольга Борисовна, начальник управления финансов и бухгалтерского учета;
Попов Виктор Михайлович, заведующий отделом по вопросам аварийного жилья
и капремонта управления реформирования жилищного хозяйства;
Ковалев Александр Александрович, консультант отдела правовой и мобилизационной
работы;
Кондратюк Ирина Владимировна, начальник инспекции по жилищному надзору Республики
Крым

Процедура рассмотрения предложений проведена по адресу: 95021, Республика Крым,
г. Симферополь, ул. Залесская,12, каб. №3
Время начала рассмотрения предложений: 15-00 часов
На процедуре рассмотрения предложений присутствовали представители участников
конкурса:
ООО «АРКАТЭЛ» Григорян Степан Михайлович, доверенное лицо, доверенность
№47/11-2014

(наименование организации, ФИО, должность, реквизиты доверенности)
По приглашению организатора конкурса на процедуре рассмотрения предложений

присутствовали

(ФИО, должность)

Организатором конкурса было получено и зарегистрировано 1 (одна) заявка.

До рассмотрения предложений конкурсная комиссия зафиксировала, что заявки
не повреждены.

Конкурсная комиссия установила, что заявки поданы от следующих организаций:
ООО «АРКАТЭЛ» г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 11/2

— /
,

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсные заявки на предмет соответствия
конкурсных заявок требованиям конкурсной документации (Приложение № 1
к настоящему протоколу).

По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила:
- провести заседание комиссии по рассмотрению предложений рабочей группы в 12-00
часов 11.11.2014 года для принятия решений по допуску к участию в конкурсе.

Председатель конкурсной комиссии
Члены конкурсной комиссии

Юденкова Н.В.

_ Иванцов А..П.
Станчева Н.В.
Еремеева О.Б.
Попов В.М.
Ковалев А.А.
Кондратюк И.В.

Приложение
к протоколу рассмотрения предложений с заявками

на участие в открытом конкурсе
от

Сводная таблица конкурсных заявок

№
п/п Наименование участника, адрес

Письмо в
произвольной
форме, которое
содержит
сведения об
участнике:
полное
название, адрес
(юридический
и
фактический),
телефоны,
юридический
статус,
организационн
о-правовая
форма (для
юрлица),
руководство
(должность,
имя, отчество,
тел. для
контактов)

Реестр
предста
вленны
х
докуме
НТО в

Договори
ая цена
выполнен
и я работ

Докуме Справка Справка Справка Копия Справка
нты, предприя предприяти предприя баланса за из
подтвер тия о я о наличии тия, 2013 год и обслужив
ждающ наличии работников которой первое ающего
ие обрудова соответству подтверж полугодие банка об
правом ния и ющей дается 2014 года, отсутстви
очность материал квалификац опыт отчета о и
участии ьно- ии, выполнен финансовых задолжен
ка или техничес имеющих ия результатах ности по
уполно кой базы необходим аналогич за указанные кредитам,
моченн ые знания и ных периоды не более
ых им опыт работ отчета о чем 2-х
лиц на движении недельно
заключе денежных й
ние средств за давности
договор 2013 год при
а о его
закупке отсутствии
: копия отчет о
протокл движении
а денежных
решени средств по
я кассе за 2013
учредит год, а в
елей,, случае его
копия отсутствия
приказа мотивирован
о ное письмо
назначе об их
Н И И отсутствии
руковод
ителя
предпр
иятия
на
должно
сть,
копия
паспорт
а,
оригина
л

Копия
устава
предприя
тия

Копия
соответст
вующих
лицензий
и
разрешен
ий на
право
ведения
соответст
вующей
деятельно
сти
(квалифи
кационны
х
сертифик
атов,
инженеро
в
авторског
о и
техничес
кого
надзора)

доверен
ности
или др.
докуме
нты)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 О О О « А Р К А Т Э Л » + + + + + + + - - + +
2
3 У
4
5 У

У

6

Председатель конкурсной комиссии у Юденкова Н.В.

Члены конкурсной комиссии Иванцов А..П.
- Станчева Н.В.

Еремеева О.Б.
Попов В.М.
Ковалев А.А.
Кондратюк И.В.